附件3

业主、业主大会选聘物业服务企业

招标相关事项承诺书

    区住房城乡建设和水利局：

根据全体业主依法依规表决后共同决定，委托□本业主委员会/□业主代表（下简称“招标人”）通过招标方式为物业管理区域重新选聘物业服务企业，现根据建设部《前期物业管理招标投标管理暂行办法》、《广东省物业管理条例》、《佛山市业主、业主大会选聘物业服务企业管理规定》等文件规定，我们制作了物业管理项目招标相关资料，拟通过区公共资源交易中心进行招标工作。现就有关事项郑重承诺如下：

1、 基本情况

□业主委员会办理手续的。本业主委员会在房地产行政主管部门备案的名称为：                                      ，业主委员会主任为：        ，身份证号码为：              。
□委托业主代表办理手续的。合法受委托业主代表共    名，分别如下：

房号：      姓名：         身份证号码：              ，

房号：      姓名：         身份证号码：              ，

房号：      姓名：         身份证号码：              ，

                   ……

本次招标拟采用：□公开招标/□邀请招标方式，招标联系人为：        ，联系手机号码为：              。

本招标项目的民政部门批复名为                  ，位于佛山市      区       镇街       路
   号，本项目物业管理区域的四至范围为：东至

  ，西至

  ，南至

   ，北至

 。国土部门批准的项目总用地面积为

㎡；规划部门批准的项目总建筑面积

㎡，其中住宅建筑面积

   ㎡，非住宅建筑面积

     ㎡，容积率为      ，绿化率为      。前期物业管理招标时为项目设置的物业管理用房建筑面积
     ㎡，位于项目的
     栋（座）    层。

2、 其他承诺事项

1. 本招标项目的物业管理区域与前期的物业管理区域、物业管理用房完全一致，不存在擅自扩大、缩小物业管理区域、物业管理用房的情况。

2. 本次招标最终将只选聘一家已在佛山市建立了物业服务企业诚信档案的物业服务企业为该项目提供物业服务。
3. 在招标前，已严格按照《佛山市业主、业主大会选聘物业服务企业管理规定》第八条的规定的程序执行。业主大会的决议结果真实有效，不存在业主签名造假的情况，愿接受房地产行政主管部门的事后抽查核实，若被发现签名造假，造成招标失败，招标人愿承担一切责任和后果。（若采用房地产行政主管部门建设的电子投票平台表决的，加粗部分改为：此次业主大会的决议结果是采用房地产行政主管部门建设的电子投票平台进行表决的，获得了双过半业主的表决同意，真实有效。）

4. 本项目招标书的评标标准符合《佛山市业主、业主大会选聘物业服务企业管理规定》第十二条的规定，且已将投标企业的诚信情况作为最重要的评标标准。

5. （采用邀请招标方式的该条承诺生效）。本业主委员会（或业主代表）已严格执行《佛山市业主、业主大会选聘物业服务企业管理规定》第七条的规定，邀请的物业服务企业符合以下四个条件：一是持有合法有效的工商营业执照且营业范围包括物业服务或物业管理的内容；二是企业诚信等级连续3个月被评定为B级及以上； 三是企业拟在该项目配置的项目经理具备3年以上物业管理经验；四是物业管理日常投诉处理及时、规范，近一年内未因违法违规行为受到主管部门的行政处罚或一年内被有关管理部门诚信扣分累计未超过10分。

综上，招标人受合法授权委托，代表全体业主郑重承诺：该招标文件符合各项法律法规、规范性文件的要求，且上述情况说明皆为真实有效，不存在弄虚作假的情况，否则，造成招标文件无效、开标时废标、需重新召开业主大会、重新排期开标等不利情况，招标人及全体业主愿承担一切法律责任和后果。

业主委员会（公章）/业主代表签名：

日 期：
— 2 —